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JOPOXKHO-CTPOUTEJBHAS OPTAHU3A LA Ne 1

Tem: (49664) 9-04-17(d)
66-3-35, 66-4-07, 66-7-20
Koo cm. Muxneso 192605
Koo JCO-1 2489
¢-mail:DCO-1@mail.ru

dcobux(@mail.ru

MNpeacepatento
MockoBcKon obnacTHOM

pernoHanbHon 0bLecTBeHHOM opraHusaumum
COAENCTBUA PAa3BUTUIO LOPOXKHON OTpacaun
' «JlopOXKHMKM [TOAMOCKOBbA»

LspH3 A.B.

AO «[lopoxHo-cTpouTenbHaa opraHusauma Ne 1» npocut Bac paccmotpetsb

BO3MOXHOCTb

B NpepocTaBieHun

BbINMYCKHUKOB

«PameHCKOro AoporKHO-

CTpouTenbHOro TexHnkyma» 2020 roga no cneayrowmMm cneumanbHOCTAM:

LOPOXKHbI
MCMONHUT

FeHepanbHbIN AUPEKTOp

AO «1CO Neo 1»

n pabounin -
enbHas nabopartopua -

1.
2.
3. BoguTenb aBTomobuns Kateropum C -
4. MawWwnHUCT norpysymka LG-953 -
5. MaWwwuHUCT TpaKTopucT -
6. MalWKHUCT aBTOrpenaepa -

- 10 yven.
1 yen.
5 yen.
1 yen.
1 yen.
1 yen.

HoBukos M.A.



